

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

5月15日 月曜日			5月16日 火曜日			5月17日 水曜日			5月18日 木曜日			5月19日 金曜日		
牛乳 ルーローハン 青梗菜の中華スープ 甘夏の杏仁豆腐			牛乳 昆布ごはん(塩昆布) つくねと筍の煮物 かきたま汁 河内晩柑			牛乳 胚芽ロール(50g) 鶏肉のバーベキューソース ココロサラダ おまめのスープ はちみつレモンゼリー			牛乳 ご飯 韓国のり(個) かつおの角煮 のり塩ポテト 厚揚げのみそ汁			牛乳 ナポリタン 手作りフォカッチャ(1例A) ミートボールと野菜のスープ		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
こめ	70.00		こめ	55.00		* 胚芽ロール	50.00		こめ	70.00		* スパゲティ	45.00	
水	80.50		精麦	1.50		水	25.00		水	84.00		水	65.00	
* ぶたにく	40.00		* しょうゆ	1.00		* とりにく	40.00		のり	1.40		* とりにく	25.00	
塩糖	3.00		水	67.80		食塩	0.10		かつお	40.00		にんにく	0.50	
にんにく	0.50		* とりにく	20.00		こしょう	0.02		しょうが	3.00		* サラダ油	1.00	
しょうが	0.50		しょうが	0.30		にんにく	0.30		* サラダ油	1.50		* ウィンナー	6.00	
* サラダ油	1.50		* サラダ油	1.00		砂糖	1.20		たまねぎ	40.00		にんじん	15.00	
たまねぎ	40.00		にんじん	10.00		* しょうゆ	2.30		* しょうゆ	4.00		たまねぎ	30.00	
* うずら卵	15.00		こんぶ	1.00		ぶどう酒	1.20		みりん	2.00		エリンギ 生	10.00	
小松菜	20.00		グリーンピー	3.00		* りんご	5.00		砂糖	2.00		ピーマン	10.00	
水	15.00		水	3.00		* マカロニ	5.00		清酒	2.00		* コンソメ	0.50	
砂糖	2.00		砂糖	1.50		いんげんまめ	7.00		水	10.00		トマトピュー	10.00	
オイスター	2.00		* しょうゆ	2.00		コーン	10.00		じゃがいも	45.00		ケチャップ	10.00	
* しょうゆ	3.00		清酒	1.00		きゅうり	10.00		でん粉	4.00		ソース	1.50	
清酒	2.00		つくね	30.00		にんじん	10.00		米粉	1.50		砂糖	0.50	
穀物酢	0.50		にんじん	10.00		* えだまめ	5.00		* 大豆白絞油	4.50		食塩	0.40	
五香粉	0.01		たけのこ	20.00		オリーブオ	1.30		白炒りごま	0.70		こしょう	0.02	
食塩	0.15		じゃがいも	30.00		穀物酢	1.00		あおさ	0.20		粉ゼラチン	0.60	
でん粉	0.50		こんにゃく	10.00		レモン汁	0.50		食塩	0.20		水	1.00	
水	0.50		さやえんどう	3.00		食塩	0.22					* 強力粉	42.00	
* とりにく	10.00		水	10.00		こしょう 混	0.02		* なまあげ	20.00		砂糖	2.00	
にんじん	10.00		砂糖	1.50		* ベーコン	5.00		にんじん	10.00		食塩	0.30	
えのきたけ	10.00		* しょうゆ	2.00		たまねぎ	40.00		かぶ	15.00		酵母	0.80	
もやし	10.00		清酒	1.00		セロリー	10.00		えのきたけ	5.00		水	3.00	
ねぎ	10.00		みりん	1.00		* サラダ油	1.00		たまねぎ	20.00		オリーブオ	3.00	
チンゲンサイ	15.00		* たまご	20.00		水	50.00		さやえんどう	3.00		水	34.54	
水	70.00		* かまぼこ	5.00		コンソメゴール	0.50		水	90.00		オリーブオ	1.00	
* 中華スープ	0.50		* とうふ	20.00		いんげんまめ	20.00		* サバ節	3.00		食塩	0.20	
しょうが	0.20		しいたけ	6.00		グリーンピー	25.00		* みそ	8.50		ガーリック	0.10	
* しょうゆ	1.00		ねぎ	15.00		* 牛乳	45.00					バジル 粉	0.02	
食塩	0.30		みつば	3.00		* 生クリーム	3.00					パセリ 乾	0.02	
こしょう 混	0.02		水	90.00		食塩	0.30					* とりにく	30.00	
* やわらか杏仁豆	40.00		* サバ節	3.00		こしょう 混	0.02					たまねぎ	20.00	
あまなつ	15.00		* しょうゆ	2.00		米粉	2.00					にんじん	10.00	
パイン	20.00		清酒	1.00		水	2.00					キャベツ	30.00	
* 黄桃缶	20.00		食塩	0.30		* はちみつレモンゼリー	40.00					かぶ	15.00	
砂糖	6.00		河内晩柑	38.70								コーン	10.00	
水	57.00											かぶ葉	10.00	
												水	90.00	
												コンソメゴール	0.50	
												* しょうゆ	1.00	
												食塩	0.30	
												こしょう 混	0.02	

